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8° MEMORIAL PIETRO FOSSON
ASl/A ENERGIAPURA CUP
m«-"V SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA
RAGAZZI - CHILDREN |

NREs

ASSOCIAZIONE
DILETTANTISTIC
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO

Codex: R_FXA008 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
8° MEMORIAL PIETRO FOSSON GARA CAL. FED. O REG. N° XA008
COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA" S.C. AOSTA AS.D.
LOCALITA" Pila - Gressan DATA 12/12/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MELOTTO PAOLO 4HXCR NOME PISTA LEISSE'
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO m
DISLIVELLO m

GIUDICE PARTENZA VERTA ANDRE' POWSA
GIUDICE ARRIVO GRADIZZI KATIA 680H7 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/113/VA/A
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - APRIPISTA - A - - B - APRIPISTA - B -

- C - APRIPISTA - C - - D - APRIPISTA - D -

ORA DI PARTENZA 9.45

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

Ul14 RAGAZZI - FEMMINILE

GRUPPO 1
1 POW47 BARLONI Federica 2005 AC Mi10 AMICI MADESIMO
2 LAK9T FUNARO Sofia 2005 CAE REO7 | CLUB 21
S RACLOZ Chloe 2004 XF10 C.D.S. DE TIGNES
4 POV5T MASTALLI Nicole 2004 AC LC49 ALTA VALSASSINA
5 MOPAH VALLERIANI Giulia 2004 CAB AQ50 EUR ASD
6 LARW6 MATTIO Sofia 2005 AOC CN43 SKI COLLEGE LIM
7 NO5LH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFF.
8 N0483 BANCHI Alessandra 2005 AOC XF21 GOLDEN TEAM 1
9 MOP92 ROMELE Giulia 2005 AC XF03 VAL PALOT TEAM 1
10 LAOJR GAIANI Ginevra 2004 AC MI10 AMICI MADESIMO
11 FAD4W GATTA Francesca 2004 TN XF06 ACVR TEAM 1
12 NOFMA PIZZl Eleonora 2004 AC XFO5 LECCO TEAM 1
13 NO25R CANESTRO Cecilia 2005 AOC XF21 GOLDEN TEAM 1
14 MOHZ8 AMIGONI Sofia 2005 AC XF22 RADICI TEAM 1
15 MO020J PISTILLI  Federica 2004 CAB AQ50 EUR ASD
16 NO8M3 CASETTA Giulia 2005 AOC TO81 VALCHISONE CAMI

12/12/2017 / Pila - Gressan

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

eRImAaGAgBINE

GrosciAc  SERODE  LEKI o=e=Q9  conou i

L*Ipermercato in citt
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NUM
PETT

17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5S
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80

12/12/2017 / Pila - Gressan

NUMERO
CODICE

HAEXJ
RO1F9
NOOFR

MOCNN
NOHFE
POPA9
NOCLW
LAMPH
POXZ2
HAVVV
POWNC
ROONC
NOHM2
NODOF
MOKJP

MO7R6

HAHY6
FAMG6N
MO33T
NOHKP
R0O08K

HAHH7
LA7RV
NOHNC
NOSDE
M0826
NO1PZ
NODA4
NOCR3
M019M
POJNN
PONW6
MO5XZ
MOD6K
LAPJK
ROL3F
POJP2
NOGPE
MO0718
POHPE
NOCX4

POK66
NOH77
NOC4D
ROOM7
R0O19T
NODOJ
NOC9K
TOOA4
LAP79
MOAG2
POINW
MOES51
MOAJA
NOC8E
MOOTH
LAXL1
HAVA1
LAVPG
POP52
ROO7E

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WARD Erin
CAROLLI Francesca
PARRAVICINI Sofia
RINALDI Linda

MELES Rebecca
GERARD Aline
GHILARDI Letizia
BRACAGLIA Chiara
PROFETI Alice
PANZA Annarita
LAURANO Silvia
STONA Lisa
HULTBERG Julia
MIGLIETTA Chiara
SISTO Vittoria
GATTA Margherita
WARD Isla

DE CONTI Virginia
BENOIT Fanny

LAl Rachele
ANTONINI Maria Sole
LAMBERTINI Caterina
SALA Margherita
LENUZZA Matilde

ISABEL Nicole
DALLE Annalisa

RAFFAELLI Maria Vittoria
DRUETTO Ludovica Vittoria

NAPOLITANO Elena
NEGRI Margherita
D'ACUNTO Beatrice
LODA Benedetta
PIZZINATO Cecilia
BOGGIO Chiara Olga
POMPEI Alice
FRASSI Bianca
CAVALLO Matilde
VERDUCCI Chiara
COPPARI Camilla
POLLETTA Martina
BETTINSOLI Martina
PALTRINIERI Alice
MANZATO Emma
CIECHI Irina

THALER Sara
CHIOLINI  Margherita
TETTAMANZI Micol
VILLANI Viola
BENEDETTINI Marta
SISTO Giulia
PIZZORNO Giada
LOMOVSKIKH Varvara
LOMBARDO Sveva
CASSE Matilde
ROLLET Francine
RIVOLTA Emma
CHIARAMELLO Lucrezia
DI SABATINO llaria
NOVENA Gaia

DE VITA Gaia Rosa
TRENTIN Giulia
FRASSINI Martina
SIBONA Camilla
ZANETTI Martina

PUNTI

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 4

ANNO

2005
2004
2005
2004

2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004

2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004

COoM

CAM
AC
AC

AC
VA
AC
CAB
CAE
CAM
LI
VE
VA
VA
AOC
TN

VE

AOC
AOC
AOC
VA
AC

VA
VA
VA
AOC
AOC
VA
CAM
AC
VA
VA
CLS
AC
CAE
VA
TN
VA
AC
AOC
TN

VA
VA
VA
VA
AOC
AOC
VA
VE
AOC
VA
VA
AOC
CAB
AOC
CAM
VE
AC
AOC
AC

COD.

XF30
NA10
XF16
XF22

XF05
AO62
XF31
XF19
REO09
NAO09
IM11

VI51

AO04
AO45
TOG69
XF06
XF30
XFO1
XF10
CN44
VC16
CN43
AO50
BG56

AO14
AO14
AO45
TO83
TO75
AO04
NA10
XF03
AO54
AO22
RM17
XF03
REO7
AO58
XF08
AO22
BSCY
XF09
XF08
BZF9

BZF9
AO54
AO13
AO68
AO04
TO69
XF21
AOG8
XF01
TO75
AO22
AO50
TOG69
AQ50
XF04
CEOC
XFO1
XF05
TOEO
VB38

SOCIETA'

APEX 2100
SAl NAPOLI
LECCO TEAM 2
RADICI TEAM 1

LECCO TEAM 1
AOSTA

RADICI TEAM 2
C.R. ABRUZZESE
MONTENUDA
NAPOLI

IMPERIA SCI DUE
GALLIO

VAL D'AYAS

LA THUILE RUTOR
BORGATA SEST
ACVR TEAM 1
APEX 2100
DRUSCIE' TEAM 1
C.D.S. DE TIGNES
EQUIPE LIMONE
VARALLO

SKI COLLEGE LIM
GRESSONEY

UBI BANCA GOGGI

MONT GLACIER
MONT GLACIER

LA THUILE RUTOR
SESTRIERE
SANSICARIO CESA
VAL D'AYAS

SAl NAPOLI

VAL PALOT TEAM 1
COURMAYEUR MONT
CHAMOLE

LIVATA

VAL PALOT TEAM 1
I CLUB 21

PILA

TEZENIS TEAM 1
CHAMOLE

SKI TEAM GO
SESTRIERE TEAM 2
TEZENIS TEAM 1
GARDENA RAIFF.

GARDENA RAIFF.
COURMAYEUR MONT
CRAMMONT

CLUB SKI VALT
VAL D'AYAS
BORGATA SEST
GOLDEN TEAM 1
CLUB SKI VALT
DRUSCIE' TEAM 1
SANSICARIO CESA
CHAMOLE
GRESSONEY
BORGATA SEST
EUR ASD
MONDOLE' TEAM 1
AREMOGNA
DRUSCIE' TEAM 1
LECCO TEAM 1
OLIMP.SESTRIERE
OSSOLA SKI TEAM

S3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

12/12/2017 / Pila - Gressan

NUMERO
CODICE

LAVYC
NO8M8
LAK8Z
LAX6R
PO0A2
R0152
WOOEP
NOCHR
LAPJJ
LAV16
LAF5C
P0J8H
ROPES8
MO47E
LACG6H
POHV7
LAO4H
LARWL
POV2Vv
HARY3

POVM6
MOD41
LAHZA
NOCYT
VOEKE
NOC4F
TO11M
LALYN
WO0560
HADK2
NOCJA
N0669
MODPF
V03Cz
MOCRX
POXDF
POHPV
POLPO
MOJT7
POXHO
TO06Z1
HAG6JJ
NO33K
LA4KS
LO29L
LA9H6

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NARDECCHIA Giuliana
SIGOLO Stefania
ROMERO Camilla
PORTALURI Alice

SALA Ludovica

SALA FRASSINI Anh
LOREGGIA Cinzia
RICCARDI Beatrice
LUCCHINI Celia Regina
TAGLIATI Francesca
MONTEGGIA Caterina
NIEROZ Anais

BINELLI Gemma
ALBERTAZZI Matilde

GAl Maria Vittoria
ZACCHETTI Maria Beatrice
VITALI Valentina
LUCAT Arianna

MERLO Benedetta
LORENZI Matilde

GARIGLIO Maria Sole
BONETTO Letizia
MASSIMELLO Ginevra
PROVENZI Elisabetta
BERTETTI Alice
VIGOLUNGO Sofia
BATTAGLIA Elena
SCAPUSI Giulia
BARCHETTA Alessia
PICONE Francesca
BAUDINO Sophie
GUSSAGO Giorgia
ANGELI Arianna
CISLAGHI Valeria
VENTURA Giulia
BIELER Tatum
URBANI Emma
INTROINI Matilde
TORTELOTTI Caterina
RIMOLDI Beatrice
NIGRA Alice
GRONDONA Francesca
ROLANDO Anna
FASSOLA Giorgia
GALLONE Sofia

SAVOIA Francesca Maria

PUNTI

GRUPPO 5

GRUPPO 6

ANNO

2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004

2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004

COoM

VA
AOC
AOC
VA
AC
VA
AOC
AOC
VA
CAE
AC
VA
AC
VA
AOC
AOC
AC
VA
VA
AOC

AOC
AOC
AOC
AC
AOC
VA
AC
AOC
AOC
AOC
AOC
AC
TN
VA
AOC
VA
TN
AOC
VA
VA
VA
LI
AOC
AOC
AOC
VA

COD.

AO6X
TOEO
XF04

AO54
CO55
AO62
XF32

CN44
AO6L
REO09
XF20

AO58
XF16

AO14
TO83
XF32

XF22

AOG8
AO62
TO83

TOFP
XF32
TO75
XF31
XF15
AO13
XF16
XF04
TOFP
TO81
XF15
XF14
XF08
AO6X
CN43
AO50
XF18
TOEO
AO6X
AO45
AO58
IM11
BI23
CN44
TO81
AO13

SOCIETA'

M.CERVINO
OLIMP.SESTRIERE
MONDOLE' TEAM 1
COURMAYEUR MONT
GB SKI CLUB
AOSTA

GOLDEN TEAM 2
EQUIPE LIMONE
AZZURRI CERVINO
MONTENUDA

JOLLY SPORT TEAM 1
PILA

LECCO TEAM 2
MONT GLACIER
SESTRIERE

GOLDEN TEAM 2
RADICI TEAM 1
CLUB SKI VALT
AOSTA

SESTRIERE

EQUIPE BEAULARD
GOLDEN TEAM 2
SANSICARIO CESA
RADICI TEAM 2
MONDOLE' TEAM 2
CRAMMONT
LECCO TEAM 2
MONDOLE' TEAM 1
EQUIPE BEAULARD
VALCHISONE CAMI
MONDOLE' TEAM 2
VAL PALOT TEAM 2
TEZENIS TEAM 1
M.CERVINO

SKI COLLEGE LIM
GRESSONEY
TEZENIS TEAM 2
OLIMP.SESTRIERE
M.CERVINO

LA THUILE RUTOR
PILA

IMPERIA SCI DUE
SC OASI ZEGNA
EQUIPE LIMONE
VALCHISONE CAMI
CRAMMONT

S3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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8° MEMORIAL PIETRO FOSSON
ASl/A ENERGIAPURA CUP
m«-"V SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA
RAGAZZI - CHILDREN |

NREs

ASSOCIAZIONE
DILETTANTISTIC
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO

Codex: R_MXA007 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
8° MEMORIAL PIETRO FOSSON GARA CAL. FED. O REG. N° XA007
COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA" S.C. AOSTA AS.D.
LOCALITA" Pila _ Gressan DATA 12/12/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MELOTTO PAOLO 4HXCR NOME PISTA LEISSE'
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO m
DISLIVELLO m

GIUDICE PARTENZA VERTA ANDRE' POWSA
GIUDICE ARRIVO GRADIZZI KATIA 680H7 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/113/VA/A
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - APRIPISTA - A - - B - APRIPISTA - B -

- C - APRIPISTA - C - - D - APRIPISTA - D -

ORA DI PARTENZA 9.45

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - MASCHILE

GRUPPO 1
141 NO5N9 COMPLOJ Marc 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFF.
142 MOFA5 SANELLI Paolo 2004 CAM CEOC AREMOGNA
143 LAAKL FADDA Stefano 2004 VA AO68 CLUB SKI VALT
144 HA1PW ZAMPOLINI Federico 2004 CAE REO9 MONTENUDA
145 NOF56 LEONE Marco 2005 AOC XF21 GOLDEN TEAM 1
146 NOH79 BELFROND Jacques 2004 VA AO13 CRAMMONT
147 POHYM MOBIGLIA Tommaso 2005 AC XF33 JOLLY SPORT TEAM 2
148 BLACK George 2005 XF30 APEX 2100
149 MCKENZIE Alasdair 2004 XF10 C.D.S. DE TIGNES
150 LA849 BISELLO Pietro 2004 VA AO22 CHAMOLE
151 HAKRF BERNARDI Gregorio 2004 AOC TO83 SESTRIERE
152 NOL2M VAGLIO Matteo 2005 AC XF22 RADICI TEAM 1
153 NO7D9 GEROSA Lorenzo 2005 AC XF22 RADICI TEAM 1
154 MOCKS RUFFINONI Luca 2005 AC XF16 LECCO TEAM 2
155 NOEFX MONNIER Manuel 2005 AOC TO08 SAUZE D'OULX
156 PO2LN PIZIO Francesco 2005 AC XF03 VAL PALOT TEAM 1

12/12/2017 / Pila - Gressan

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

eRImAaGAgBINE

GrosciAc  SERODE  LEKI o=e=Q9  conou i

L*Ipermercato in citt

DAL 1929 FORNIT ETTRICHE

fLverei S Pnﬂ poc KOMPERDELL



NUM
PETT

157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

12/12/2017 / Pila - Gressan

NUMERO
CODICE

LAF27
MOP8X
LAJTC
MONHL

HAVFT
NOF97
EA3J7

NO8RZ
LAC3Y
NO2NY
LAKJ8
FAETD
MO5R1
HANPF
LADJ1
ROAG9

NOF58
FA400
LA8V2
NOCL2
LA4E3
POPDH

HAAGT
POJ5V
MOP1E
POY11
MO7R2
NOKFA
POTEC
LAH85

TO60L
POLAV
NOL3V
POTZ2
X02FH
MO2F9
N0664
LAVEX
N0953
LA9HD
N0228

POXNZ
FOS04
LA36C
HADYH
NOAW9
LA3NO
NOKXC
LATON
HAEM3
MOM18
LAHOK
LALYK
POKJK
MOSET
ROEKF
NO9RC
N0280
ROAV3
MO2vT
MOHF1

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BARSANTI Pietro  Paolo
CLAUDANI Jacopo

GRAZIANO Luigi

MOTTERLINI Pietro  Giovanni

VOTTERO Matteo

DI LIETO Mattia
TONDALE Simone

ELLIS Lucas

COLLINI Federico
STIRANO Lorenzo
MATHIOU Thierry
CIANALINO Andrea
CARNOVALE Gianmarco
ROMELE Federico
ZUCCHINI Enrico Valentino
SAMBUGARO Filippo
PRAGLIOLA Michele
VITALI Flavio
MORESCHINI Pietro
BOLLETTI CENSI Marcello
BIANCO Matteo

PUCCI Tommaso
DONOLATO Francesco
MICCO' Mattia

GRIMALDI Edoardo
COMINELLI Paolo
ANDREIS Matteo
GRIGNANI Edoardo Valerio
TORNO Tommaso Maria
CONTI Umberto

GALLO Rocco

BRUNELLI Nicolo'
LAUGHLAND Max
GUSMINI Massimiliano
VIERIN Federico
MANZOCCHI Antonio
SPECCHIA Filippo
KOSTOV llia Kostadinov
SQUERI Riccardo
VALDITARA Filippo
MARASCO Francesco
BULGARELLI Simone
EIGENMANN Edoardo Carlo
CASAGRANDE Pietro

ZANNI Mattia
OGDEN Alex

RUSSI Matteo
GIRARDI Edoardo
PERONA Giacomo
BIANCHI Luca
BERNARDI Gilberto
GREGORI Jacopo
BARBERO Niccolo'
BROGLIO Pietro
BIANCHI Gabriele
SCHIANO Alessandro
GIOVE Girolamo
PICECH Nico
SAGLIETTI Francesco
ROMEO Pietro
QUINSON Herve'
FRAU Emanuele
ALLASINA Fabio
RANICA Tobias

Mari

PUNTI

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 4

ANNO

2004
2005
2004
2004

2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005

2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004

2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005

COoM

AOC
AC
AOC
AC

AOC
CAB
AC

TN
VA
VA
AOC
CAE
AC
AC
VE
VA

AOC
CAM
AOC
VA

AOC
CAB

AOC
AC
AOC
CLS
VA
LI
VA
AOC

AC
VA
CAM
CAE

CAE
AC
CAM
CLS
VA
VE

AC

LI
AOC
VA
AC
AOC
VA
VA
VA
AC
AOC
AOC
AC
AOC
CLS
VA
VA
AOC
AC

COD.

TO81
XF03
CN44
SO35

TO75
AQ50
Lco1
XF30
XF06
AO62
AO58
TOEO
REO7
XF03
MI10

VI51

AO04
XF10
CN44
NA10
TOFP
AO51
CN44
AQ50

TOO08
XF14
XF21
RM17
AO54
IM11
AO50
VC16
XF30
XF05
AO58
CEOC
REO7

PR27
XF20
NA10
RM17
AO54
XFO1

XF05
XF25
IM11
TO75
AO13
XF05
TO83
AO62
AO6X
AO54
MI10
XF04
TO75
XF16
BI23
RM17
AO04
AO62
CN43
XF22

SOCIETA'

VALCHISONE CAMI
VAL PALOT TEAM 1
EQUIPE LIMONE
IAT MADESIMO

SANSICARIO CESA
EUR ASD

LECCO

APEX 2100

ACVR TEAM 1
AOSTA

PILA
OLIMP.SESTRIERE

I CLUB 21

VAL PALOT TEAM 1
AMICI MADESIMO
GALLIO

VAL D'AYAS

C.D.S. DE TIGNES
EQUIPE LIMONE
SAl NAPOLI
EQUIPE BEAULARD
CHAMOIS

EQUIPE LIMONE
EUR ASD

SAUZE D'OULX

VAL PALOT TEAM 2
GOLDEN TEAM 1
LIVATA
COURMAYEUR MONT
IMPERIA SCI DUE
GRESSONEY
VARALLO

APEX 2100

LECCO TEAM 1
PILA

AREMOGNA

I CLUB 21

SCHIA M.TE CAIO
JOLLY SPORT TEAM 1
SAl NAPOLI

LIVATA

COURMAYEUR MONT
DRUSCIE' TEAM 1

LECCO TEAM 1
APEX 2100 TEAM 2
IMPERIA SCI DUE
SANSICARIO CESA
CRAMMONT

LECCO TEAM 1
SESTRIERE

AOSTA

M.CERVINO
COURMAYEUR MONT
AMICI MADESIMO
MONDOLE' TEAM 1
SANSICARIO CESA
LECCO TEAM 2

SC OASI ZEGNA
LIVATA

VAL D'AYAS

AOSTA

SKI COLLEGE LIM
RADICI TEAM 1

S3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

12/12/2017 / Pila - Gressan

NUMERO
CODICE

LA93X
MOF37
LAIMP
LACWC
LAX7M
NO5SXF
ROFTA
MOM6Z
LAETH
R0363
NOJXC
MOCR4
PO0YO
WO01CJ
POKCT
LA9Z9
NOOJA
POHPC
MO7X9
NO72N

LAS3L
LAJAS
NO7DR
ROFPC
MONVM
NO5NP
PO1MP
POVEO
P0144
MONWJ
T0430
POMK2
PON4L
ROH96
HAKTN
M0941
M049M
VOOLF
MOHYE
POR7Y

ROL47
P0zC2
PON4M
POM82
ROAKM
V006M
MO8CW
WO1Yw
LAHMV
POP2W
POTZW
MOCEP
POPCW
VOH1M
MO49A
MOPA2
MOHEK
ROL85
MO06XJ
VO6WT
MOECS5
NO2XV
P0JBK
NOH9K
NO3DE
MOHYJ
4AHYNV

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SALVATI Lorenzo
LION Leonardo
AMOS Gabriele
MORETTI Giacomo
GIRAUDI Carlo
BASSANELLI Lorenzo
BOERI Gian Marco
COCHETTI Daniele
CLAAR Massimiliano
BERERA Matteo
SAVOIA Riccardo
ROBIN PREILLAN Paolo
PIGLIACELLI Didier
WAGEMANN Felix M
SACCHI Roberto
ENRIETTI Umberto
MASE' Lorenzo
MALOSSINI Amedeo
AMBROSIONE Pietro
BOGHI Jacopo

PONCHIA Lorenzo
ORSENIGO Pietro

DIFRANCESCANTONIO Jacopo

WANKER Christian
BOSIO Tommaso

TESTA Gianluca

BORRI Carlo Giuseppe
CENERINI Matteo

MACII Federico

MULA Lorenzo
MAGRELLI Cristiano

DEL MARE David
CALZAVACCA Gianfranco
BOSCHETTO Riccardo
MASSIMINO Pietro
INNOCENTI Leonardo llio
DE PIERI Vittorio
DONADONI Tommaso
PITTA Paolo
BUTTURINI Pietro

STANZIAL Andrea
CAMPAGNA Edoardo
CALZAVACCA Renato
BIELER Noah Nicolas
RECCAGNI Alessandro
SANTORO Simone
CALABRESE Giorgio
MONTANI Paolo
BOAGLIO Edoardo
ISOARDI Sebastiano
D'ANGELO Alberto
VAIRETTO Roger
BERRONE Samuele
GAGLIARDI Giuseppe
SUSSONE Edoardo
PANIZZIERI Matteo
TRABUCCO Diego
MONTICONE Mattia
LOVERA Simone
TADINI Edoardo
BARGAGLI Leonardo
GIOVANELLI Marco
BATTAGLIA Eugenio
BERGAMASCO Federico
FANTI Francesco
PITTA Francesco Pio
SCHIAPPA Mattia

PUNTI

GRUPPO 5

GRUPPO 6

GRUPPO 7

ANNO

2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004

2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004

2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004

COoM

VE
VE
AOC
AOC
AOC
VA
AOC
CAB
CAM
AC
CAM
VA
VA
AC
VA
VA
TN
TN
AOC
AC

AOC
VA
VA

AOC

VA
VE
AC
AOC
CAB
AOC
AC
AOC
AOC
AC
VE
AC
VA
VE

TN
VA
AC
VA
AC
AC
VA
VA
AOC
AOC
VA
VA
AOC
AC
AOC
CAE
AC
AOC
AOC
AC
AOC
AC
VA
AOC
TN
VA
CAB

COD.

XF01
VI22
XF04
VC16
TO83
AOG8
TO81
XF19
CEOC
LC49
NA10
AO22
AO44
MI10
AO68
AO14
XF06
XF08
CN43
XF20

XF21
AO50
AO22
BZF9
XF32
BZF9
AO04
XF12
CO55
XF32
XF19
TOFP
XF31
BI23
TO81
XF33
XFO1
BG56
AO6L
VI22

XF08
AO6X
XF31
AO50
BSCY
XF16
AO14
AO45
TOEO
TOEO
AO13
AO14
XF15
BG33
CN43
PR27
XF31
TO69
XF04
XF20
TOFP
VB38
AO58
XF15
XF08
AO6L
XF19

SOCIETA'

DRUSCIE' TEAM 1
US ASIAGO SCI
MONDOLE' TEAM 1
VARALLO
SESTRIERE

CLUB SKI VALT
VALCHISONE CAMI
C.R. ABRUZZESE
AREMOGNA

ALTA VALSASSINA
SAl NAPOLI
CHAMOLE
TORGNON

AMICI MADESIMO
CLUB SKI VALT
MONT GLACIER
ACVR TEAM 1
TEZENIS TEAM 1
SKI COLLEGE LIM
JOLLY SPORT TEAM 1

GOLDEN TEAM 1
GRESSONEY
CHAMOLE
GARDENA RAIFF.
GOLDEN TEAM 2
GARDENA RAIFF.
VAL D'AYAS
DRUSCIE' TEAM 2
GB SKI CLUB
GOLDEN TEAM 2
C.R. ABRUZZESE
EQUIPE BEAULARD
RADICI TEAM 2
SC OASI ZEGNA
VALCHISONE CAMI
JOLLY SPORT TEAM 2
DRUSCIE' TEAM 1
UBI BANCA GOGGI
AZZURRI CERVINO
US ASIAGO SCI

TEZENIS TEAM 1
M.CERVINO

RADICI TEAM 2
GRESSONEY

SKI TEAM GO
LECCO TEAM 2
MONT GLACIER

LA THUILE RUTOR
OLIMP.SESTRIERE
OLIMP.SESTRIERE
CRAMMONT

MONT GLACIER
MONDOLE' TEAM 2
RADICI GROUP
SKI COLLEGE LIM
SCHIA M.TE CAIO
RADICI TEAM 2
BORGATA SEST
MONDOLE' TEAM 1
JOLLY SPORT TEAM 1
EQUIPE BEAULARD
OSSOLA SKI TEAM
PILA

MONDOLE' TEAM 2
TEZENIS TEAM 1
AZZURRI CERVINO
C.R. ABRUZZESE
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NUM
PETT

288
289
290
291

12/12/2017 / Pila - Gressan

NUMERO
CODICE

LAC7V
ROCT3
MO9LR
ROL2W

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

BERRUTO Marco
CHIRIELEISON Matteo
ANDOLINA Gianluca
CALLEGARI Michele

ANNO

2004
2005
2004
2005

COoM

AOC
AOC
AC
VA

COD.

XF32
XF15
XF33
AO45

SOCIETA'

GOLDEN TEAM 2
MONDOLE' TEAM 2
JOLLY SPORT TEAM 2
LA THUILE RUTOR

S3/4
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